psperitatis ⁊ salutis vt hic ⁊ in et  
 num p te ⁊ in te semp salui sani et  
 liberi eē mereamur rex glie. Qui  
 in trinitate pfecta viuis ⁊ regnas  
 de? **P**oia secula sc̄loy. Amē. Dñs  
 vob. **B**ndicam? do. Deo ḡ. Et aie  
 Et non pl? **N**ota q̄m̄ dñicis dieb?  
 seruat de sanctis Et siliter serialib?  
 dieb? siue de sanctis siue de tpe serua  
 tur tūc ad primaz d̄: h̄nus v̄s. nisi  
 aliud in suo loco notat. Seinde ps.  
 De? in noie tuo. fo. xxxiij. ps. **B**e  
 ati immaculati. fo. xxxv. cū ceteris p̄  
 ternisso. ps. **C**onfitemi. fo. xxxviij.  
 qui tm̄ d̄: dñic dieb? q̄m̄ noct. seruat  
 v̄s. dictū est. Et quilibz ps. tunc d̄:  
 cum Gloria. Cetera omnia v̄s. s̄z  
 An. Cap. R. zc. nisi aliud notatur  
 in suo loco. **I**n. pl. vo feriatie die/  
 bus tm̄ post dñicam Inuocauit. q̄m̄  
 noct. seruat dicuntur preces p ep̄o  
 nostro vt sequitur videlicet. **F**inita  
 col. **D**irigere ⁊ **B**enedica. domio.  
 dicitur immediate. ps. **I**nclina do  
 mine aurem tuam. fol. xxxv. cum  
 Gloria. **K**ypriel. semel. **K**yeel. semel  
**K**ypriel. semel. **P**at noster. Et ne  
 nos l. v. **S**aluū fac seruum tuū  
 domine. Deus meus sperantem  
 in te. **M**itte illi auxiliū d̄ sancto  
 Et de syon tuere eum. **S**tō ei do.  
 tur. for. **N** facie inimici. **N**ihil pro  
 ficiat inimicus in eo. Et filius ini  
 quitatis non apponat nocere ei.  
**D**ominus conseruet eum ⁊ viuifi  
 ficet eum. Et beatum faciat eum  
 in terra: ⁊ non tradat eum in ani  
 mam inimicoy eius **D**omine  
 exaudi orationem meam. Et cla  
 mor meus ad te veniat. **N**on dicit  
 Dñs vobiscū. sed **O**rem?. **C**olla.

## Ad terciam

**O**mnipotens sempiternus deus  
qui facis mirabilia solus preuen-  
de super famulum tuum antistitem nostrum  
et super cunctos illi commissos spiri-  
tuum gratie salutaris: et ut in verita-  
te tibi complacere: perpetuum eis ro-  
re tue benedictionis infunde. Per  
christum deo. no. Amen. Seinde sequitur  
immediate ps. Domine exaudi orationem  
meam auribus. fo. xxvii. cum Requies.  
Seinde sine Hieronimus. d. Pacem nostram  
Et ne. Requies eterna; dona eis  
domine. Et lux. Ne tradas domine be-  
llicis animas penitentium tibi. Et animas  
pauperum tuorum ne obliviscaris in  
fine. Ne intres in iudicium tuum cum  
servis tuis domine. Quia non iustifica-  
bitur in conspectu tuo omnis vivens.  
Credo videre bona domini. In terra  
viventium. A porta inferi. Erue  
domine animas eorum. Seinde sine Domine ex-  
audi. et sine Dominus vobis. d. Oremus.

**P**artem beate resurre  
ctionis obtineant anime fide-  
lium defunctorum vitam eternam ha-  
bere mereant in celis. Per te iesu  
christe. Qui cum patre et spiritu sancto vivis et  
regis deus per omnia secula seculi. Amen. Requies-  
cant in pace. Amen. Et non plus.

**Ad tertiam dicto** Pa-  
ter noster Ave maria. et Kyrie au. x. vers. d.  
v. Benedicam dominum in omni tempore. Se-  
per laus eius in ore meo. Sand. De-  
us in adiuto. x. Seinde. Hymnus.

**D**omine sancte nobis spiritus unum  
patris cum filio dignare promptul-  
igeri nostro refusus pectori. Os lin-  
gua mens sensus vigor confessione;  
personet flamma sciat igne caritas ac-  
cendat ardor primos. Presta pre-

missime precibus compar unice cum spiri-  
tu paraclito regnas per omne seculum  
Amen. Psalms.

**E**ges pone mi-  
hi domine viam iustificatio-  
nis tuam: et exquiras  
eam semper. Da mihi in-

tellectum et scrutabor legem tuam: et cu-  
stodiam illam in toto corde meo. De-  
duc me in semitam mandatorum tuo-  
rum: quia imperia volui. Inclina cor me-  
um in testimonia tua: et non in aua-  
ritiam. Averte oculos meos ne vi-  
deant vanitatem: in via tua vivifi-  
ca me. Statue seruo tuo eloquium  
tuum: in timore tuo. Amputa ob-  
probrium meum quod suspicatur sum: quia  
iudicia tua iocunda. Accrepepi  
ui mandata tua: in equitate tua  
vivifica me. Et veniat super me  
misericordia tua domine: salutare tuum in  
eloquium tuum. Et respondebo expro-  
bationibus mihi: quia speravi in ser-  
vionibus tuis. Et ne auferas dorem  
meo verbum veritatis usquequaque: quia in iu-  
diciis tuis supersperavi. Et custo-  
diam legem tuam super seculum: et in seculum se-  
culi. Et ambulabam in latitudine: quia  
mandata tua exquisivi. Et loquebar in  
testimoniis tuis in conspectu regum: et  
non confundebam. Et meditabar in  
mandatis tuis que dilexi. Et levavi  
manus meas ad mandata tua que di-  
lexi: et exercebor in iustificationibus

**M**emor ps. (tuus. Olla.  
esto verbi tui seruo tuo: in quo  
mihi spem dedisti. Nec me conso-  
lata est in humilitate mea: quia elo-  
quium tuum vivificavit me. Su-  
perbi inique agebant usquequaque:  
a lege autem tua non declinaui.

Memor fui iudiciorum tuorum a seculo  
 domine: et solatus sum. Defectio tenuit  
 me pro peccatoribus: derelinquentibus  
 legem tuam. Quantabiles mihi erant  
 iustificationes tue: in loco peregrina-  
 tionis mee. Memor fui nocte nois  
 cum domine: et custodiui legem tuam. Nec  
 facta est mihi: quia iustificationes tuas  
 exquisiui. **D**orrio mea domine:  
 dixi custodire legem tuam. Deprecatus  
 sum faciem tuam in toto corde meo:  
 miserere mei secundum eloquium tuum.  
 Cogitavi vias meas: et uerti pe-  
 des meos in testimonia tua. **D**a-  
 ratus sum et non sum turbatus: ut cu-  
 stodiama mandata tua. Funes pecca-  
 torum circumplexi sunt me: et legem tuam  
 non sum oblitus. **M**edia nocte sur-  
 gebam ad confitendum tibi: super iudicia  
 iustificationis tue. **P**articeps ego  
 sum omnium timentium te: et custodien-  
 tium mandata tua. **M**isericordia tua domine  
 plena est terra: iustificationes tuas  
**B** doce me. **G**loria. **P**s.  
 Bonitatem fecisti mihi seruo tuo  
 domine: secundum uerbum tuum. Bonitatem et  
 disciplinam et sciam doce me: quia man-  
 datis tuis credidi. **Q**uia super humili-  
 arer ego deliqui: propterea eloqui-  
 um tuum custodiui. **B**onus es tu:  
 et in bonitate tua doce me iustifi-  
 cationes tuas. **M**ultiplicata est su-  
 per me iniquitas superborum: ego au-  
 tem in toto corde scrutabor mandata  
 tua. **C**oagulatum est sicut lac cor  
 eorum: ego uero legem tuam meditatus  
 sum. **B**onum mihi quia humiliasti  
 me: ut discam iustificationes tuas.  
**B**onum michi lex oris tui: super  
 milia auri et argenti. **M**an-  
 fecerunt me et plasmauerunt me: da-

michi intellectum ut discam mandata  
 tua. **Q**ui timent te uidebunt me et  
 letabuntur: quia in uerba tua superpe-  
 rauerunt. **C**ognoui domine quia equitas iu-  
 dicia tua: et in ueritate tua humiliasti  
 me. **F**iat misericordia tua ut desole-  
 me: secundum eloquium tuum seruo tuo. **U**e-  
 niat mihi miseratio tua et uisita-  
 tio tua: quia lex tua meditatio mea est. **N**on  
 fundantur superbi quia iniuste iniquitatem  
 fecerunt in me: ego autem exercebor in  
 mandatis tuis. **C**onuertantur mihi  
 timentes te: et qui nouerunt testimo-  
 nia tua. **F**iat cor meum immacula-  
 tum in iustificationibus tuis: ut non  
 confundar. **G**loria. **S**einde per ad-  
 uen. et xl. de an. Cap. Re. et c. ut ibidem  
 notatur. **S**ed ab oct. epi. usque ad domini-  
 cam primam in xl. dominicis et feriatis  
 diebus. siue de sanctis siue de tempo-  
 re seruatur. exceptis festis summis  
 duplici. et semidu. et infra oct. et qua-  
 do de patronis seruatur de ad. terciam  
 An. **D**educ me domine in semita  
 mandatorum tuorum. **S**ed ab  
 oct. penthe. usque ad aduentum domi-  
 ni tam dominicis diebus quam feriatis die-  
 bus dicitur ad terciam An. **T**e unum  
 in substantia trinitatem in personis  
 confitemur. **S**equitur dominicis die-  
 bus tamen quando noctur. seruatur di-  
 citur cap. de dominica penthe. **S**einde ab  
 oct. ephi. usque ad xl. et ab oct. penthe.  
 usque ad aduentum de. **R.** **I**nclina cor  
 meum deus. **I**n testimonia tua  
**I**nclina. v. **A**uerte oculos meos  
 ne uideant uanitatem in uia tua ui-  
 uifica me. **I**n te. **G**loria. **I**nclina. v.  
**E**go dixi domine miserere mei. **D**ana  
 animam meam quia peccavi ti-  
 bi. **S**einde. **D**ominus uobiscum.

## Ad terciam

Oremus. Coll. de dñica sp presenti  
cū sua conclusionē. Quia finita dicit  
Dñs vobiscū. Bñdicam? domio.  
Et anime oīm fidel. Et non plus.  
Nota q̄ talimō dīceda sūt R. ad  
horas p̄ totū annū sine de sc̄tis sine  
de tpe seruāt except. R. Spes mea  
x̄. vt in. lxx. z R. ad horas in. xl. si  
ue quis solus legerit sine pltes ad in  
uicē ita q̄ prima clausula R. legat  
bis añ v̄. Seinde v̄. sel t̄m Post v̄.  
Reperitio sel. Seinde. Gloria. vsq̄  
Sicut erat. excluditue quo finito re/  
perit R. vsq̄ ad v̄. Seinde v̄. z col.  
z. ¶ Feriatis diebus ab oct. epiph.  
vsq̄ ad dñicaz primā in. xl. z ab oct.  
p̄th. vsq̄ ad aduen. dñi q̄n noct. auz  
p̄abus seruāt d̄: ad. iij. añ. v̄. ime  
diatē notatū ē fm t̄ps. cū cap. z. vt

**A**na medñe sequit Capm  
z sanabor. saluū me fac z sal  
uus ero. q̄m laus mea tu es domi  
ne d̄s me. Deo ḡ. R. Sana aīaz  
meā. Quia peccau tibi. Sana. v̄.  
Ego dixi dñe miserere mei. Quia  
Ḡtia. Sana. v̄. Adiuutor me? esto  
dñe. Ne derelinqs me neq; despi  
cias me d̄s salutaris me. Seinde  
d̄: flexis genib?. Iypriel. ter. P̄peel.  
ter. Iypriel. ter. P̄r n̄. Et ne. Scin